



UAB "ŠAKIŲ HIDROTECHNIKA"

Kęstučio g.23, LT-71137 Šakiai Įmonės kodas 174443463, PVM LT744434610 tel /fax 8 345 52169 tel.l.mob. 8 68582748, AB DnB NORD a/s LT694010042100060392

Šakių rajono savivaldybės administracijai

PASIŪLYMAS

ŠAKIŲ MIESTO V. KUDIRKOS GATVĖS PĖSČIŲJŲ TAKO ATKARPOS TARP V. GRYBO G. IR ZANAVYKŲ G., PAPRASTOJO REMONTO DARBAI PIRKIMUI

2022-08-11

(data)

Šakiai

(sudarymo vieta)

Dalyvio pavadinimas ir kodas (jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodyti visų tiekėjų grupės partnerių pavadinimai ir kodai)	UAB „Šakių hidrotechnika“ 174443463
Dalyvio adresas (jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodyti visų tiekėjų grupės partnerių adresus)	Kęstučio g. 23A, Šakiai LT-71137
Dalyvio įgalioto asmens pasirašyti pasiūlymą vardas ir pavardė	Vidmantas Kameneckas
Dalyvio įgalioto asmens bendrauti pateikto pasiūlymo klausimais	Vidmantas Kameneckas
Dalyvio telefono	8 345 52169
Dalyvio el. pašto adresas	hidrotechnika1@gmail.com

Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.

Siūlome šiuos darbus įkainius:

Siūlome šiuos darbus:

1 lentelė

Eil. Nr.	Darbu pavadinimas	Bendra preliminarinė pasiūlymo kaina, Eur (be PVM)	PVM	Bendra preliminarinė pasiūlymo kaina, Eur (su PVM)
1	2	3	4	5

1.	Šakių miesto V. Kudirkos gatvės pėsčiųjų tako atkarpos tarp V. Grybo g. ir Zanavykų g., paprastojo remonto darbai	44640,15	9374,43	54014,58
----	---	----------	---------	----------

Siūlome šias paslaugas:
2 lentelė

Eil. Nr.	Paslaugų pavadinimas	Kaina be PVM, Eur
1	2	3
1.	Kontrolinių geodezinių (dangų) planų parengimo paslaugos	400,00
2.	PVM	84,00
3.	Paslaugų kaina su PVM	484,00

Bendra palyginamoji pasiūlymo kaina (1 lentelės 5 stulpelio ir 2 lentelės 3 eilutės 3 stulpelio suma skaičiais ir žodžiais) – 54498,58 + penkiasdešimt keturi tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt aštuoni Eur 58 ct.

Pastabos:

- įkainiai, kainos pasiūlyme nurodomi paliekant du skaitmenis po kablelio;
- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis įkainius nurodo be PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka;
- bendra palyginamoji pasiūlymo kaina bus naudojama tik pasiūlymų eilei sudaryti ir laimėtojų nustatyti.

*** darbų kiekių žiniaraštyje nurodyti darbų kiekiai yra preliminarūs ir bus įsigijami pagal poreikį. Maksimaliai darbų gali būti užsakoma už ne daugiau kaip 55 000,00 Eur su PVM.**

Į kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe elektroninių sąskaitų faktūrų pateikimo, išlaidos.

Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų atlikti darbų dalies vertę (pildoma, jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė):

Eil. nr.	Partnerio pavadinimas	Numatomi atlikti darbai	Partnerio darbų dalies vertė pasiūlymo kainoje	
			EUR su PVM	Proc.
Viso:				

Dalyvis pasiūlyme privalo išviešinti kitus ūkio subjektus (subtiekejus ir trečiuosius asmenis), kurių pajėgumais remiasi, taip pat nurodyti ir kitus žinomus subtiekejus.

Eil. nr.	Pavadinimas, kodas ir adresas	Numatomi atlikti darbai	Pirkimo sutarties dalis pasiūlymo kainoje, kuriai ketinama pasitelkti subtiekėjus	
			EUR su PVM	Proc.
Subtiekėjai ir tretieji asmenys, kurių pajėgumais remiamasi įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį				

Viso:			
Kiti žinomi subtiekejai, kurie bus pasitelkti vykdant pirkimo sutartį ir kurių pajėgumais nesiremiamą įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį			
Viso:			

Pastaba. Tiekėjo (tiekėjų grupės partnerių) ir subtiekėjų bendra numatomų atlikti darbų vertė turi atitikti bendrą pasiūlymo sumą EUR su PVM.

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.
Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. nr.	Dokumentų pavadinimai
1.	Įgaliojimas
2.	Darbų kiekių žiniaraštis

Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija:

Eil. nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumente esanti konfidenciali informacija¹ (nurodoma dokumento dalis / puslapis, kuriame yra konfidenciali informacija)	Konfidencialios informacijos pagrindimas (paaiškinama, kuo remiantis nurodytas dokumentas ar jo dalis yra konfidencialūs)
	...		
	...		
	...		

Jeigu kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne visa apimtimi, įsipareigojame perkančiajai organizacijai, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys.

Pasiūlymas galioja iki pirkimo dokumentuose nurodyto termino pabaigos.

Direktorius

Dalyvis arba jo įgaliotas asmuo



parašas

Vidmantas Kameneckas
vardas ir pavardė

¹ Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Jei dalyvis šios lentelės neužpildo ir (ar) failo (bylos) pavadinime nenurodo „konfidencialu“, perkančioji organizacija laiko, kad jo pateiktame pasiūlyme nėra konfidencialios informacijos.

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Statinių grupė 229 Šakių rajono savivaldybės 12 programa/KPP programa 2022 m.

Statinyys 14 Šakių miesto V. Kudirkos gatvė

Žiniaraštis 1 Pėsčiųjų tako paprastojo remonto darbai (I etapas)

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Atkarpa tarp V. Grybo g. ir Zanavykų g.						
1		Betoninių trinkelų grindinio ardymas rankiniu būdu, išsaugant ne mažiau kaip 75% sveikų trinkelų k8=1.17,k9=1.15	100m2	5,25	805,18	4227,20 +
2		Bordiūrų (šaligatvio bortų), sudėtų ant betono pagrindo, išardymas k8=1.09,k9=1.15	m	770,0	9,28	7145,60 +
3		Grunto kasimas 0,4 m3 kaušo talpos vienakaušiais ekskavatoriais, pakraunant gruntą į transporto priemones, kai gruntas II grupės k9=1.15	t. m3	0,215	2325,44	499,97 +
4		Iškasto grunto transportavimas 6 t autosavivarčiais, pakraunant 0,4 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi (gruntas II grupės, transportavimo atstumas 3 km)	t. m3	0,215	10076,70	2166,49 +
5		Pagrindo paruošiamojo arba išlyginamojo sluoksnio įrengimas (smėlio, 20cm) k9=1.15	100m3	1,05	2687,01	2821,36 +
6		Šaligatvio pagrindo įrengimas (dolomito skaldelė, sluoksnio storis 12 cm) k8=1.06,k9=1.15	100m2	5,25	931,72	4891,53 +
7		Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm) k9=1.15	100m2	5,25	326,63	1714,81 +
8		Grindinio įrengimas iš esamų betono trinkelų rankiniu būdu, užpilant siūles akmens atsijomis k9=1.15	100m2	4,75	1291,81	6136,10 +
9		Grindinio įrengimas iš naujų betono trinkelų (8 cm) rankiniu būdu, užpilant siūles akmens atsijomis k9=1.15	100m2	0,5	2562,24	1281,12 +
10		Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, kai bordiūrai 80x200mm k9=1.15	100m	6,9	1363,57	9408,63 +
11		Betoninių bordiūrų (150x300 mm) įrengimas ant betono pagrindo k9=1.15	100m	0,8	2331,88	1865,50 +
12		Šulinio landos paaukštinimas/pažeminimas k8=1.05,k9=1.15	vnt	12,0	206,82	2481,84 +
Skyriuje 1						44640,15 +
žiniaraštyje 1						44640,15
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						9374,43 +
Iš viso žiniaraštyje 1						54014,58 +



UAB "ŠAKIŲ HIDROTECHNIKA"

Kęstučio g.23, Šakiai LT-71137 Įmonės kodas 174443463, PVM mokėtojo kodas LT744434610 A.s.
LT694010042100060392 tel/fax 8 345 52169 el.p. hidrotechnika1@gmail.com

Šakių rajono savivaldybės
administracijai

ĮGALIOJIMAS
2022-08-10 Nr.051
Šakiai

UAB "Šakių hidrotechnika" įmonės kodas 174443463 įgalioja Virginiją Valavičienę gim. [redacted] pasirašyti saugiu elektroniniu parašu ir pateikti dokumentus CVP IS priemonėmis viešajame pirkime "Šakių miesto V. Kudirkos gatvės pėsčiųjų tako atkarpos tarp V. Grybo g. ir Zanavykų g., paprastojo remonto darbai".

Direktorius



Vidmantas Kameneckas